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HAZET Steckschliuisseleinsatz Sechskant
880-12

Art. Nr.: 880-12
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Beschreibung

» Steckschlussel-Einsatz 880

* Innenvierkant Antrieb 10 mm = 3/8 Zoll

* TRACTIONSPROFIL Aussen Sechskant 12 mm metrisch
e Mit Randelung

e DIN 3124, SO 2725-1

¢ Made In Germany

e FUr Handbetatigung

e * = Ausserhalb der DIN-Reihe

Technische Daten

Oberflache verchromt, poliert
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Antrieb

Abtrieb
Schlusselweite
Abmessungen | Lange

Durchmesser d1 (am
Abtrieb)

Durchmesser d2 (am
Antrieb)

Netto-Gewicht

Vierkant 10 mm = 3/8 Zoll
Aussen-Sechskant-Tractionsprofil
12 mm

27 mm

17 mm

18.5 mm

0.03 kg
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